Протокол № 1/13 Конференции РРДМОО ФАРРО от 16.02.2013г.

Протокол №1/13

Внеочередной Конференции

Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области»

(РРДМОО ФАРРО)

г. Ростов-на-Дону                «16» февраля 2013 года

Всего членов РРДМОО ФАРРО – 12 чел.

Присутствуют:

1) Коченов Сергей Владимирович

2) Жак Василий Сергеевич

3) Доспалова Жанна Валентиновна

4) Митяева Марина Васильевна

5) Хороших Андрей Васильевич

6) Кекух Владимир Дмитриевич

7) Митяева Юлия Сергеевна

8) Ткач Оксана Михайловна

9) Митяев Алексей Сергеевич

10) Леушин Алексей Валерьевич

11) Пожаров Антон Юрьевич (делегат от РГОО ФАРР г. Ростова-на-Дону)

12) Цай Юрий Алексеевич (делегат от РООДО «Континент-Дон»)

Отсутствуют:

1) Плеханова Лариса Викторовна

2) Петросян Кристина Владимировна

Кворум – 90%, Общее собрание правомочно.

Повестка дня:

1) Об избрании Председателя, Секретаря и Ведущего Конференции.

2) Подтверждение членства в ФАРРО.

3) Выборы Ревизионной комиссии ФАРРО.

4) Досрочное прекращение полномочий действующего президиума ФАРРО.

Перевыборы президента, вице-президентов, членов президиума ФАРРО.

5) Определение размера и порядка уплаты вступительных и членских взносов

членами ФАРРО.

6) Подтверждение решение президиума ФАРРО о вступлении ФАРРО в члены

РосФАРР (президент Сбитнев И.Ю.). Подтверждение полномочий президента

ФАРРО Митяевой М.В. об обращении в президиум РосФАРР с заявлением о

приёме ФАРРО в члены РосФАРР.

7) О взаимоотношениях ФАРРО и ФАРР России (президент Яшаров С.Г.).

8) О документообороте ФАРРО.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

По первому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1. Избрать Председателем Конференции Митяеву Марину Васильевну, Секретарём

Конференции – Кекуха Владимира Дмитриевича, Ведущим Конференции – Ананьева

Андрея Анатольевича.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Протокол № 1/13 Конференции РРДМОО ФАРРО от 16.02.2013г. 2

По второму вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

2. Подтвердить решения Президиума ФАРРО о вступлении новых членов в организацию и

утвердить текущий состав из 14 членов (12 физических лиц и 2 юридических лиц):

1. Коченов Сергей Владимирович

2. Жак Василий Сергеевич

3. Доспалова Жанна Валентиновна

4. Митяева Марина Васильевна

5. Хороших Андрей Васильевич

6. Кекух Владимир Дмитриевич

7. Митяева Юлия Сергеевна

8. Ткач Оксана Михайловна

9. Митяев Алексей Сергеевич

10. Леушин Алексей Валерьевич

11. Плеханова Лариса Викторовна

12. Петросян Кристина Владимировна

13. РГОО ФАРР г. Ростова-на-Дону

14. РООДО «Континент-Дон»

Голосовали: «за» - 11 чел.

«против» - 1 чел. (Хороших А.В.)

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

3. Избрать Ревизионную комиссию Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» в количестве 3 (трёх) человек, персонально:

      1) Жак Василий Сергеевич – председатель комиссии

      2) Митяев Алексей Сергеевич – член комиссии

      3) Доспалова Жанна Валентиновна – член комиссии

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

По четвёртому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

4.1. Избрать Президентом Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области» Митяеву

Марину Васильевну.

Голосование по кандидатурам:

Митяева Марина Васильевна – 10 чел.

Кекух Владимир Дмитриевич – 1 чел. (Цай Ю.А.)

Воздержались – 1 чел. (Хороших А.В.)

Решение принято.

4.2. Избрать Вице-президентами Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» Кекуха Владимира Дмитриевича и Коченова Сергея Владимировича.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

4.3. Избрать Президиум Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области» в количестве

7 (семи) человек, персонально:

1) Митяева Марина Васильевна

2) Кекух Владимир Дмитриевич

3) Коченов Сергей Владимирович

4) Хороших Андрей Васильевич

5) Цай Юрий Алексеевич

Протокол № 1/13 Конференции РРДМОО ФАРРО от 16.02.2013г. 3

6) Ткач Оксана Михайловна

7) Леушин Алексей Валерьевич

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

По пятому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

5.1. Установить ежегодный членский взнос для членов Ростовской Региональной детско-

молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Ростовской области» в размере 1000 рублей (одной тысячи рублей).

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

5.2. Установить вступительный членский взнос Ростовской Региональной детско-

молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Ростовской области» в размере 1000 рублей (одной тысячи рублей).

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

5.3. Установить порядок уплаты членских взносов для уже действительных членов

Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла Ростовской области» - не уплачивать вступительный взнос.

Голосовали: «за» - 11 чел.

«воздержались» - 1 чел. (Цай Ю.А.)

Решение принято.

5.4. Установить порядок уплаты членских взносов для уже действительных членов

Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной организации «Федерация

акробатического рок-н-ролла Ростовской области» уплачивать ежегодный членский взнос

в течение одного месяца (30 дней) с момента получения уведомления.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

По шестому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

6.1. Подтвердить решение президиума ФАРРО о вступлении Ростовской Региональной

детско-молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Ростовской области» в члены Общероссийской общественной физкультурно-спортивной

организации «Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла» (РосФАРР,

президент Сбитнев И.Ю.).

Подтвердить полномочия президента ФАРРО Митяевой М.В. об обращении в президиум

РосФАРР с заявлением о приёме Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» в члены Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации

«Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла».

Голосовали: «за» - 10 чел. (Коченов С.В., Жак В.С., Доспалова Ж.В., Кекух В.Д.,

Митяева Ю.С., Ткач О.М., Митяев А.С., Леушин А.В., Пожаров А.Ю.)

Решение принято.
6.2. Считать ошибочной процедуру вступления Ростовской Региональной детско-

молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Ростовской области» в члены Общероссийской общественной физкультурно-спортивной

организации «Всероссийская федерация акробатического рок-н-ролла» и считать датой

вступления 16 февраля 2013 года.

Голосовали: «за» - 2 чел. (Хороших А.В., Цай Ю.А.)

Решение не принято.

По седьмому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

7. Установить выход Ростовской Региональной детско-молодёжной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области» из членов

Общероссийской общественной спортивной организации "Федерация акробатического

рок-н-ролла России".

Голосовали: «за» - 10 чел.

Протокол № 1/13 Конференции РРДМОО ФАРРО от 16.02.2013г. 4

«против» - 1 чел. (Хороших А.В.)

«воздержались» - 1 чел. (Цай Ю.А.)

Решение принято.

По восьмому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

8.1. Установить срок уведомления членов Ростовской Региональной детско-молодёжной

общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» о решениях, принятых руководящими органами организации – 10 дней.

8.2. Рекомендовать присваивать уникальные номера документов в виде №1/№2, где №1 –

порядковый номер документа, №2 – текущий год.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Председатель Конференции _________________ Митяева Марина Васильевна

Секретарь Конференции  _________________ Кекух Владимир Дмитриевич